1

西交院科函〔2024〕3 号

西安交通工程学院
关于高层次人才申报的通知

各二级学院（部）、相关处室及研究机构：

为了激发科学研究活力，加快推进人才队伍建设，我校

决定开展新一批高层次人才选拔工作，选拔程序按照《西安

交通工程学院高层次人才选拔与管理办法（2023 年修订）》

（西交院校发〔2023〕113 号）文件执行（见附件 1）。凡

符合条件人员请填写《西安交通工程学院高层次人才申报

表》，提交与申报条件相对应的论文、专著、奖励证书等材

料，由所在院（部）签署推荐意见，报送科研处。经科研处

形式审查、专家评审会评审、最后提交校长办公会审定。请

各单位积极组织申报。现就相关申报工作事项通知如下。

1.申请人要根据要求认真填写申报表，并对材料的真实

性负责。

另正处于高层次人才任期内的不参与此次申报。

2

2.申报材料一式 1 份，含《西安交通工程学院高层次人

才申报表》（附件 2）及相关证明材料。

3.申报时间：2024 年 3 月 20 日—2024 年 3 月 22 日。逾

期不予受理。

4.材料报送地点：由各院部科研助理报送科研处 417 办

公室，不接受个人报送。

联系人：王老师 联系电话：029-89028316

附件 1：高层次人才选拔与管理办法(2023 年修订)

附件 2：西安交通工程学院高层次人才申报表

西安交通工程学院科研处

2024 年 3 月 19 日